
   

 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl.  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Snížení energetické náročnosti objektu bytového domu Albrechtická 37, Krnov 
 
 
Níže citovaný zadavatel se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění veřejnou zakázku na 
zhotovitele stavby Snížení energetické náročnosti objektu bytového domu Albrechtická 37, Krnov, a 
to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy 
k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli, pověřené osobě, zpracovateli projektové dokumentace a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
 Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
 IČO: 002 96 139 
 Zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
 Kontaktní osoba: Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 
 Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Zpracovatel projektové dokumentace 

zhotovitel: OK PROJECT – projekce staveb s.r.o. 
sídlo: Vodní 112/2, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem 
IČO: 090 85 041 
Hlavní projektant: Ing. Karel Oubělický, ČKAIT 1104201 

 
4. Údaje o veřejné zakázce: 

4.1  Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti objektu bytového domu Albrechtická 
37, Krnov 

4.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 14 391 818,00 Kč bez DPH 
4.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

 4.4 CPV kód: 45000000 – 7 Stavební práce, 45211000-9 - Stavební úpravy bytových domů 
a rodinných domů, 45443000-4 Práce na fasádách ¨ 

 4.5 Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků poskytovaných z Integrovaného 
regionálního operačního programu pro období 2014–2020 (dále jen „IROP“) – Programovým 
dokumentem IROP na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. 16449/2021-55/1 ze dne 

https://zakazky.krnov.cz/
mailto:recte@recte.cz


strana 2 

26. 2. 2021 na akci „Snížení energetické náročnosti objektu bytového domu Albrechtická 37, 
Krnov“. Registrační číslo projektu CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0015356 
 

Článek 2 
Průběh hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se uskutečnilo po doručení elektronických nabídek, tj. dne 26. 10. 2021 od 10:00 
hodin na adrese zadavatele, když obsah jednotlivých nabídek byl zpřístupněn oprávněnými osobami 
zadavatele. 
 
Do konce lhůty pro podání nabídek svou nabídku doručili čtyři účastníci zadávacího řízení, a to: 
 
Poř. č.   Název účastníka                                          IČO                          Stav                                   Datum doručení                 

1 ADAR ing s.r.o. 
Školní 70, 790 65 Žulová 

05931738 otevřená 25.10.2021 11:31:48 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

26807947 otevřená 25.10.202112:29:33 

3 Jurčík - stavebnictví s.r.o. 
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 

26876574 otevřená 26.10.2021 08:09:10 

4 Agist s.r.o. 
Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov 

29445671 otevřená 26.10.2021 08:42:09 

 
Článek 3 

Seznam hodnocených nabídek 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (1) 
ADAR ing s.r.o. 
Školní 70, 790 65 Žulová 
IČO 05931738 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (2) 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 
IČO 26807947 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (3) 
Jurčík - stavebnictví s.r.o. 
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov 
IČO 26876574 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (4) 
Agist s.r.o. 
Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov 
IČO 29445671 
 

Článek 4 
Popis hodnocení a výsledek hodnocení 

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 

2. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 



strana 3 

kdy bude cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v požadované kvalitě. 

 
Hodnocení nabídek a výsledné stanovené pořadí 

Účastníci 
Celková výše nabídkové ceny 

bez DPH 
Pořadí 

1 ADAR ing s.r.o. 10 887 379,00 Kč 1 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 18 000 000,00 Kč 4 

3 Jurčík - stavebnictví s.r.o. 13 998 858,74 Kč 2 

4 Agist s.r.o. 15 668 614,82 Kč 3 

 
Článek 5 

Požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek a způsob jejího prokázání  
Základní způsobilost: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 74 zákona 
prokázali splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  

 
Profesní způsobilosti: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 77 zákona 
prokázali splnění profesní způsobilosti a předložili 
 - výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona) 
 - výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, případně 
živnostenský list v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Zadavatel uzná za 
dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že dodavatel doloží oprávnění 
k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově 
odpovídat, jedná se zejména o živnostenské listy vydané za předchozí platné právní úpravy (§ 
77 odst. 2 písm. a) zákona) 

 - osvědčení o autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, případně potvrzení o zápisu do seznamu 
registrovaných osob podle § 23 odst. 6 písm. e) shora citovaného zákona pro obor pozemní 
stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona). 

 
Kritéria technické kvalifikace: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své žádosti o účast v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) 

zákona prokázali splnění kritéria technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace uvedeného v předchozím odstavci, pokud 
ve své nabídce předloží seznam tří stavebních prací poskytnutých za shora uvedené období a 
Osvědčení k těmto stavebním pracím, které musí být podepsáno oprávněnou osobou objednatele. 
Ze seznamu i Osvědčení musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval 
alespoň: 

 



strana 4 

- jednu (1) stavební práci obdobného charakteru, tj. zateplení budov bytových nebo 
občanské vybavenosti a ostatní související práce ve finančním objemu minimálně 10 mil. Kč 
bez DPH  

- dvě (2) stavební práce obdobného charakteru, tj. zateplení budov bytových nebo občanské 
vybavenosti a ostatní související práce ve finančním objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH, 
pro každou stavbu samostatně 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 zákona stanovuje, že nejméně 1 významná stavební 
práce dle výše uvedeného musí být realizována účastníkem zadávacího řízení, který podává svou 
elektronickou nabídku. 
 

2. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) zákona ve své nabídce 
předložili osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním 
pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve 
vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

 
 Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace vymezeného v předchozím odstavci, 

pokud ve své nabídce předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za dodavatele o tom, že dodavatel disponuje alespoň jednou (1) osobou, která bude při 
plnění předmětu veřejné zakázky v postavení stavbyvedoucího, když přílohou čestného prohlášení 
bude rovněž strukturovaný životopis této osoby, přičemž tento strukturovaný životopis musí být 
touto osobou podepsaný, aby bylo zřejmé, že se tato osoba bude na plnění předmětu veřejné 
zakázky skutečně podílet a svým podpisem stvrzuje pravdivost uváděných skutečností.   

 
 Osoba na pozici hlavního stavbyvedoucího 

1. Je držitelem osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, tzn. držitelem odborné 
způsobilosti ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů 

2. Disponuje odbornou kvalifikací, tj. praxí v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi 
při realizaci minimálně 1 stavební práce obdobného charakteru, tj. zateplení budov bytových 
nebo občanské vybavenosti a ostatní související práce ve finančním objemu min. 10 mil. Kč 
bez DPH. Dodavatel popíše zkušenosti této osoby vztahující se k požadovaným stavebním 
pracím s uvedením názvu stavby, popisu předmětu plnění, finančního objemu v Kč bez DPH a 
názvem objednatele stavebních prací, s nimiž má tato osoba zkušenosti. 

3. VŠ vzdělání a 3 roky praxe ve stavebním oboru nebo SŠ vzdělání a 5 let praxe ve stavebním 
oboru, přičemž tato praxe byla vykonávána v období posledních 10 let.  

 
Dodavatel k osobě na pozici stavbyvedoucího dále předloží doklady, z nichž bude vyplývat splnění 
požadavků zadavatele na vzdělání či odbornou způsobilost (příslušný doklad o vzdělání / 
osvědčení / autorizace / oprávnění, je-li zadavatelem vyžadováno).  

 
Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 

třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. Přehled těchto poddodavatelů měl tvořit přílohu 
Smlouvy o dílo.  

2. Účastníci zadávacího řízení byli povinni předložit jako součást své nabídky oceněné položkové 
rozpočty, a to ve formátu .pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování. 
Doporučené elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv 
uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. 

3. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo dle závazného vzoru. 



strana 5 

4. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby v souladu s § 41 odst. 2 zákona poskytli v korunách 
českých zadavateli jistotu, a to ve výši 200.000,00 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých), a to 
jednou z forem uvedených v § 41 odst. 3 zákona 

 
Článek 6 

Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníkem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle sestaveného výsledného pořadí 

ADAR ing s.r.o., Školní 70, 790 65 Žulová, IČO 05931738 
 
Elektronická nabídka účastníka obsahovala tyto dokumenty a údaje: 

 
Prokázání základní způsobilosti  
Účastník předložil vyplněný vzor prohlášení dodavatele, kde potvrzuje, že splňuje základní 
způsobilost dle § 74 v návaznosti na § 75 zákona.  
 

Nabídka dále obsahuje v kopii potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 16.8. 2021 o 
bezdlužnosti, potvrzení Finančního úřadu ze dne 16. 8. 2021 o bezdlužnosti, výpis z evidence rejstříku 
trestů právnických osob ze dne 30.9.2021, čestné prohlášení ke spotřební dani a bezdlužnosti na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 
 
Prokázání profesní způsobilosti  
V prohlášení dodavatele dle vzoru poskytnutého zadavatelem účastník uvádí, že je zapsán 
v obchodním rejstříku (20. 3. 2017, vložka C 78518 veden u Krajského soudu v Ostravě), dále že 
disponuje živnostenským oprávnění dle podmínek zadavatele, tj. v oboru provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování a je držitelem autorizace v oboru pozemní stavby. V prohlášení účastník 
neuvedl, kdo je držitelem této autorizace a v jakém postavení je tato osoba vůči účastníkovi. Z jiné 
části nabídky vyplývá, že držitelem je přímo jednatel společnosti Ing. Dominik Andrle, autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby (ČKAIT pod číslem 0601996). 
 

Součástí nabídky je v kopii výpis z obchodního rejstříku, ze dne 8. 10. 2021, Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku k 14.10. 2021, Osvědčení o autorizaci.  
 
Prokázání kritéria technické kvalifikace účastníkem 
V prohlášení o kvalifikaci vztahující se k technické kvalifikaci jsou uvedeny tyto údaje:  
 Seznam významných stavebních prací včetně osvědčení objednatelů: 

1. Objednatel: Město Zlaté Hory  
Rekonstrukce sociálních bytů, cena 13 422 831,00 Kč bez DPH, doba plnění 05/2020-08/2021 
Rozsah plnění Kompletní rekonstrukce bytových domů, plněno ze 100 % dodavatelem 

2. Objednatel: Obec Bílá Voda 
Nový krov, rozšíření výstavních prostor muzea, cena 5 845 210,13 Kč bez DPH, doba plnění 
05/2020-09/2020 
Rozsah plnění Nový krov, půdní vestavba, oprava fasády, plněno ze 100 % dodavatelem 

3. Objednatel: Obec Bernartice 
Sociální byty Bernartice, cena 5 283 536,00 Kč bez DPH, doba plnění 04/2020-11/2020 
Rozsah plnění rekonstrukce bytového domu, plněno ze 100 % dodavatelem 

 

Osoby s odbornou způsobilostí: 
Držitel autorizace v oboru pozemní stavby je Ing. Pavel Hájek, autorizovaný technik (č. 1202354) 
Středoškolské vzdělání, praxe 11 let, zaměstnanec účastníka, z předloženého podepsaného 
životopisu je zřejmá praxe a pozice stavbyvedoucího na zakázce obdobného charakteru. 

 
 
 



strana 6 

Prokázání ostatních požadavků účastníkem 
Nabídka obsahuje podepsanou smlouvu o dílo dle závazného vzoru poskytnutého zadavatelem 
s vyplněnými údaji o dodavateli a nabídkovou cenou. Přílohu smlouvy tvoří seznam dvou 
poddodavatelů, a to VEKRA s.r.o., IČO 09433945 - dodávka oken. Položkový rozpočet je oceněný a 
předložený v požadovaných formátech. Nabídka obsahuje potvrzení vydané Komerční bankou o 
provedené platbě ve prospěch účtu zadavatele částka 200.000,00 Kč. 
 
Zadavatel dále provedl posouzení úplnosti položkového rozpočtu. Při porovnání nabídkové ceny ze 
smlouvy o dílo z čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo, která byla ve výši 10.887.379,00 Kč bez DPH a 
oceněného položkového rozpočtu, kde byla uvedena cena ve výši 16.974.899,00 Kč zjistila, že 
účastník zadávacího řízení do smlouvy o dílo neuvedl celkovou nabídkovou cenu, ale pouze 
nabídkovou cenu odpovídající uznatelným nákladům (viz elektronická nabídka vyzvaného 
dodavatele). 
 
S ohledem na toto zjištění se zadavatel rozhodl požádat účastníka v souladu s § 46 zákona, aby 
odůvodnil, proč ve svém návrhu smlouvy o dílo neuvedl celkovou cenu díla tak, jak vyplývá 
z oceněného položkového rozpočtu. 
 
Výzvu připravil zástupce pověřené osoby a po odsouhlasení odeslal prostřednictvím datové schránky 
dne 3. 11. 2021 účastníkovi ADAR ing s.r.o. Lhůtu pro doručení vysvětlení stanovil zadavatel ve výzvě 
v délce do tří pracovních dnů. Pokud ve stanovené lhůtě do 8. 11. 2021 vysvětlení nedoručí bude 
zadavatel dále postupovat v souladu se zákonem. Výzva tvoří nedílnou součást této Zprávy o 
hodnocení nabídek. 
 

 
Zadavatel posoudil odpověď vyzvaného dodavatele, když odpověď byla doručena dne 4. 11. 2021 do 
datové schránky pověřené osoby. V dopise účastník potvrdil, že cena díla ve smlouvě je skutečně 
uvedena bez uznatelných nákladů a celková nabídková cena účastníka ADAR ing s.r.o. tedy činí 
16.974.899,00 Kč bez DPH. 
 
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel přistoupil k novému hodnocení nabídek, když nabídková 
cena účastníka ADAR ing s.r.o. rozhodná pro hodnocení nabídek významně ovlivňuje výsledné pořadí 
jednotlivých nabídek. Nabídky dodavatelů byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka dodavatele 
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 

Nové hodnocení nabídek a výsledné stanovené pořadí 

Účastníci 
Celková výše nabídkové ceny 

bez DPH 
Pořadí 

1 ADAR ing s.r.o. 16.974.899,00 Kč 3 

2 BDSTAV MORAVA s.r.o. 18.000.000,00 Kč 4 

3 Jurčík - stavebnictví s.r.o. 13.998.858,74 Kč 1 

4 Agist s.r.o. 15.668.614,82 Kč 2 

 
Článek 67 

Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníkem, jehož nabídka byla dle nového 
hodnocení a výsledného pořadí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  

Jurčík - stavebnictví s.r.o., Příčná 173, 793 12 Horní Benešov, IČO 26876574 
 



strana 7 

Elektronická nabídka účastníka obsahovala tyto dokumenty a údaje: 
 
Prokázání základní způsobilosti  
Účastník předložil vyplněný vzor prohlášení dodavatele, kde potvrzuje, že splňuje základní 
způsobilost dle § 74 v návaznosti na § 75 zákona.  
 
Prokázání profesní způsobilosti  
V prohlášení dodavatele dle vzoru poskytnutého zadavatelem účastník uvádí, že je zapsán 
v obchodním rejstříku (ode dne 23. 12. 2005, vložka C 41068 vedena u Krajského soudu v Ostravě), 
dále že disponuje živnostenským oprávnění dle podmínek zadavatele v oboru provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování a je držitelem autorizace v oboru pozemní stavby. V prohlášení účastník 
neuvedl, kdo je držitelem této autorizace a v jakém postavení je tato osoba vůči účastníkovi. Z jiné 
části nabídky vyplývá, že držitelem je přímo jednatel společnosti Ing. František Jurčík, autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby (ČKAIT pod číslem 1100462). Součástí nabídky je originál osvědčení o 
autorizaci. 
 
Prokázání kritéria technické kvalifikace účastníkem 
V prohlášení o kvalifikaci vztahující se k technické kvalifikaci jsou uvedeny tyto údaje:  
Seznam významných stavebních prací včetně osvědčení objednatelů: 

1. Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství 
ÚzP v Opavě – stavební úpravy budovy v č.p. 310 a č.p. 455, cena 14.105 tis. Kč bez DPH, 
doba plnění 02/2018-10/2018, Finanční úřad v Opavě 
Rozsah plnění Zateplení objektu, výměna stávajících výplní a stavební úpravy uvnitř objektu, 
plněno ze 100 % dodavatelem 

2. Objednatel: Senvita dům seniorů, s.r.o. 
Výstavba komunitního domu pro seniory v obce město Albrechtice, cena 15.400 tis. Kč bez 
DPH, doba plnění 08/2016-01/2018, Město Albrechtice 
Rozsah plnění Vytvoření 20 bytových jednotek, která spočívala v kompletní rekonstrukce 
2.NP a přístavby 3.NP, výměna oken a zateplení objektu, plněno ze 100 % dodavatelem 

3. Objednatel: Moravskoslezský kraj 
Energetické úspory ve SŠ průmyslové a umělecké v Opavě, cena 7.359 tis. Kč bez DPH, doba 
plnění 02/2019-07/2019, Opava 
Rozsah plnění Zateplení objektu (stěny, střecha), výměna oken, zesílení ocelových konstrukcí, 
podhled tělocvičny, plněno ze 100 % dodavatelem 

4. Objednatel: Statutární město Opava 
MŠ Krnovská (zateplení + výměna oken + střecha), cena 7.496 tis. Kč bez DPH, doba plnění 
06/2018-10/2018, Opava 
Rozsah plnění Zateplení objektu, výměna oken, oprava střechy 

 
Osoby s odbornou způsobilostí: 

Držitel autorizace v oboru pozemní stavby je Ing. František Jurčík, autorizovaný inženýr  
Dosažené vysokoškolské vzdělání, praxe 40 let v oboru, zaměstnanec účastníka, z předloženého 
podepsaného profesního životopisu je zřejmá praxe a pozice stavbyvedoucího na zakázce 
obdobného charakteru. 

 
Prokázání ostatních požadavků účastníkem 
Nabídka obsahuje podepsanou smlouvu o dílo dle závazného vzoru poskytnutého zadavatelem 
s vyplněnými údaji o účastníkovi a nabídkovou cenou. Přílohu smlouvy tvoří seznam čtyř 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky: 
(1) STOLAŘSTVÍ Michal Měrka, Osoblaha, IČO 06939121 – euro okna 
(2) Sklenářství Havlický, Opava, IČO 73849316 – zasklení zábradlí 
(3) Zámečnictví Krnov, Krnov, IČO 76125076 – zábradlí 



strana 8 

(4) Radovan Cileček, Horní Benešov, IČO 46115080- klempířské práce 
 
Položkový rozpočet je oceněný dle slepého výkazu výměr, který byly poskytnutý zadavatelem v rámci 
zadávacího řízení a je předložený v požadovaných formátech. Nabídková cena uvedená ve smlouvě 
souhlasí s nabídkovou cenou z rozpočtu a je pro zadavatele akceptovatelná a nepovazuje ji za cenu 
mimořádně nízkou. Nabídka obsahuje potvrzení vydané Komerční bankou o provedené platbě 
(jistota) ve prospěch účtu zadavatele na částku 200.000,00 Kč. 
 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti zadavatel potvrzuje, že účastník Jurčík - stavebnictví s.r.o., 
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov, IČO 26876574 splňuje všechny kvalifikační požadavky vymezené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení.  
 

Článek 9 
Návrh rozhodnutí  

Rada města Krnova po projednání rozhodla dle zpracovaného vyhodnocení a doručených nabídek ve 
věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby Snížení energetické náročnosti objektu bytového domu 
Albrechtická 37, Krnov takto: 
 
1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby Snížení 

energetické náročnosti objektu bytového domu Albrechtická 37, Krnov vybrat k uzavření smlouvy 
o dílo účastníka zadávacího řízení účastník Jurčík - stavebnictví s.r.o., Příčná 173, 793 12 Horní 
Benešov, IČO 26876574, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení nabídek – nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídková cena vybraného 
dodavatele činí 13.998.858,74 Kč bez DPH. 

2) ukládá odboru investic a správy majetku, aby zajistil prostřednictvím pověřené osoby RECTE.CZ, 
s.r.o., IČO 619 72 690 v souladu s § 122 odst. 3 zákona odeslání výzvy vybranému dodavateli 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a následně v souladu s § 53 
odst. 5 zákona uveřejnění oznámení výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené 
zákonem. 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – RECTE.CZ, s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek. Zpráva byla dokončena dne 4. 11. 2021. Další úkony související s ukončení zadávacího 
řízení jsou odvislé od rozhodnutí zadavatele Rady Města.  


